
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ק"פ 10784/06/17 – עו"ד שחר שוורץ נגד יואב יצחק
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ק"פ 10784-06-17 שוורץ נ' יצחק

  

לפני כבוד השופט ירון גת

המבקשים:עו"ד שחר שוורץ

נגד

המשיבים:יואב יצחק

החלטה

בהתאם לבקשת הקובל, בהסכמת הנאשם, ומאחר שטרם נמסרה תשובתו של הנאשם לאישום, אני מורה על ביטול
כתב הקובלנה, על פי הוראת סעיף 94 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

הצדדים הותירו להכרעתי את סוגיית ההוצאות, כאשר הנאשם עותר לפסיקת הוצאות והקובל עותר להימנע מפסיקת
הוצאות. יצוין, כי הצעתי לצדדים להותיר את ההכרעה בסוגיית ההוצאות בהליך דנן להכרעה במסגרת סוגיית ההוצאות
בהליך האזרחי המקביל, אך הצדדים לא קיבלו הצעה זו וביקשו שאכריע בעניין ההוצאות בהליך דנן לפי שיקול דעתי.

לפיכך, בחנתי את טענות הצדדים ואת הוראות הדין והפסיקה בסוגיה, וערכתי איזון בין השיקולים השונים בנושא בנסיבות
העניין.
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מחד גיסא, נתתי דעתי לטיב ההליך, לאופן בו מסתיים ההליך בביטול ללא זיכוי, בהמשך לדברי בית המשפט ובהסכמה;
לעיתוי הגשת הבקשה טרם קיום הקראה ומתן תשובת הנאשם לאישום; לעובדה שהתקיימו לפני שתי ישיבות ראשוניות

קצרות בלבד; ולעובדה שהעיכוב בהתקדמות ההליך נבע גם מטעות ההגנה ביחס לאופן הגשת בקשה לעיון בחומר
חקירה.

מאידך גיסא, נתתי דעתי לעובדה שההליך מסתיים תוך חזרה מלאה של הקובל מכתב הקובלנה; לעובדה שמדובר בכתב
קובלנה פרטית שהוגש לאחר הגשת תביעה אזרחית המקבילה; לעובדה שמעבר לישיבות שהתקיימו לפני נאלץ הנאשם
לעיון בבקשה  מתן החלטה  לאחר  רק  הוגשה  דנן  והבקשה  זו  בבקשה  דיון  ולקיים  חקירה  בחומר  לעיון  בקשה  להגיש 
צורפו חשבוניות שכ"ט); (הגם שלא  ייצוג משפטי פרטי הכרוך בעלויות  נטל לעצמו  בחומר חקירה; לעובדה שהנאשם 

ולעובדה שהנאשם נשא בעלויות בגין תשלומים שונים במסגרת הבקשה לעיון בחומר חקירה (צורפו קבלות).

לאור כלל השיקולים האמורים, אני מוצא לחייב את הקובל בתשלום הוצאות הנאשם בסך של 2,000 ₪.

התשלום ליום  עד  כחוק  וריבית  הצמדה  הפרשי  יישאו  כן  לא  שאם  מהיום,  ימים   30 בתוך  ישולמו  ההוצאות 
המלא בפועל.

הישיבה הקבועה ליום 23.5.18 מבוטלת.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ח, 15 מאי 2018, בהעדר הצדדים.
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